Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia a Secretaria competente solicitando informações

sobre o 12° Festival da Primavera realizada no bairro do Ribeirão Grande

REQUERIMENTO N° 1617/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM COPIA A SECRETARIA
COMPETENTE SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE O 12°
FESTIVAL DA PRIMAVERA REALIZADA NO BAIRRO RIBEIRÃO
GRANDE.

PROTOCOLO GERAL N° 2006/2015
Data: 08/10/2015 - Horário: 10:52

111111111H111111111

APROVADO
1 3 OUT. 2915

Vereador Felipe César
Presidente

	2•M•ell.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia à

Secretaria competente solicitando informações referentes a valores e verbas disponibilizadas nos

shows da banda Bicho de Pé, banda Beatles Cover — Mr. Johnny e a cantora Fafá de Belem, na

realização do 12° Festival da Primavera realizado entre os dias 02, 03 e 04 de Outubro no bairro

do Ribeirão Grande, bem como qual Secretaria disponibilizou essa verba.

Pindamonhangaba, 07 de Outubro de 2015.

Professor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1